
Almuñecar är en lugn stad omgiven av höga berg och stränderna kantar hela staden. Staden är belägen i Costa 

Tropical de Granada på den spanska solkusten i Andalusien, vid medelhavet och öster om Costa del Sol. Det tro-
piska klimatet gör att man här kan odla exotiska frukter som mango, papaya och avokado. Det är från Andalusien 
sherryn, tjurfäktning och flamencon har sina rötter. I oktober—november  ligger medeltemperaturen mellan +19 och 
22 grader dagtid. Stadens invånarantal är ca 28 000 och här finns mängder med små butiker som säljer alltifrån 
konstverk, kläder, skor till antikviteter. El Baratillo är en marknad som hålls varje fredag med över 200 stånd som 
håller öppet mellan kl 10.00 och 14.00 på marknadsplatsen Paseo Blas Infante, och på söndagar hålls loppis på 
samma plats. Förutom att besöka de olika marknaderna, kan man ta vandringsturer, spela boule på stranden eller 
kanske hyra bil och göra ett besök i Granada, Gibraltar eller till exempel Nerja. 

Almuñecar har en mycket lång och rik historia. Här kan man besöka den gamla katolska kyrkan från 1600-talet och 
titta på de katolska skyddshelgonen. Den flera hundra år gamla stadsdelen Casco Antiquo pryds av kullerstensgrän-
der med vitputsade hus dekorerade med växter. Högst upp i den gamla  stadsdelen finner man fästningen Castillo 
de San Miguek ned en vacker utsikt över hela bukten.  Värt ett besök är även Majuelo Parken, en vacker oas prydd av 
exotiska träd. 

  

SPANSKA SOLKUSTEN, Almuñecar 
 
med boende på HOTEL BAHIA DE ALMUNECAR  25 NOVEMBER-7 DECEMBER 2025 
 
RESANS PRIS: 13 450 SEK 
 
Ingår i resan:  
 
• Flyg Luleå-Arlanda-Malaga t/r, 
• 12 nätter del i dubbelrum inkl. frukost 
• 12 middagar  
• Busstransfer flygplats-hotell t/r 
• Representant från Via Luleå 
Enkelrumstillägg: 3 220 SEK 
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Hotel Bahia de Almunecar är byggt år 2006 och  har 104 rum fördelat på 8 våningar. Hotellet är beläget i centrala 
Almuñecar och ligger 150 meter från stranden Puerta del Mar. Hotellet har en terrass med pool och solbäddar, 
med utsikt över Almuñecars historiska område. Restaurangen serverar en bredd av olika rätter och man brukar un-
der några kvällar i veckan få njuta av live musik i baren. Hotellet har även ett SPA med jacuzzi, turkiskt bad samt ba-
stu mot tillägg.  

Rumfaciliteter: balkong, gratis wi-fi, air condition, TV, hårfön, safety box, minibar (tom). 

Hotel Bahia de Almunecar **** 



Historisk stadsvandring  

Bli närmare bekant med Almuñécar och dess intressanta 

historia på en vandring genom Gamla stan och dess sevärd-

heter.  

Vi gör en ca 3-3,5 h vandring i lugn takt, stannar till med 

jämna mellanrum vid olika sevärdheter, tar paus för dricka 

och tapas. Vi avslutar med ett besök på fästningen San Mi-

guel.  

Välj goda promenadskor, väderanpassad klädsel och det kan vara bra att ha med en liten vattenflaska!  

Historisk stadsvandring (~3,5 h)  

Start: kl 10.00 från Hotel Bahia de Almuñécar, tillbaka ca 13.30  

Pris: 290 sek, inkl. Inträde och tapas  

Minsta antal för utflyktens genomförande 10.  Max ~25 pers  

Unika olivkvarnen La Erilla och byn Nigüelas vid foten av 

Sierra Nevada  

Spanien är världens största olivoljeproducent´. Andalusien står för 

en stor del av den produktionen och olivoljan är basen för det anda-

lusiska köket. Olivträdet har funnits här i årtusenden men det var 

romarna som hämtade med sig konsten att pressa fram olja när de 

koloniserade iberiska halvön ett par hundra år före vår tideräkning. 

Det behövdes massor med olja för att täcka de behov som alla stora 

militärläger hade.  

Vi börjar därför dagen med att åka upp mot Granada för att besöka en unik och intressant olivoljekvarn 

(museum) Almizara La Erilla, där vi får bekanta oss med hur man genom århundraden malde och pres-

sade fram det rinnande guldet ur oliverna. Precis som med viner finns det en stor variation i smaker. Vi får 

provsmaka på några lokala varianter och lär oss hur man känner igen en äkta kallpressad jungfruolja.  

Därefter tar vi en paus på en lokal bar och njuter av förfriskningar och byns lugna, vackra charm. Den som 

vill kan komma på en promenad längs de urgamla vattenkanalerna som fortfarande fördelar vattnet från 

Sierra Nevadas höjder till odlarna nere i dalen.  

Start: 9.30 från hotellet, tillbaka ca 14.30 (starttiden kan komma att ändras)  

Pris: 650 sek person  

Priset inkluderar chartrad buss, inträde & tasting (3 olika sorter), tapas.  

Minsta antal för utflyktens genomförande. 17 pers.  

BOKNINGSBARA UTFLYKTER 



Nerja och Frigiliana (½ dag)  

Vi startar med ett besök i den mysiga staden Nerja. Här kan ni göra ett besök vid ”Balcón de Europa”, som  är 
namnet som Kung Alfonso XII enligt sägnen gav den plats han besökte i slutet av 1800-talet för att inspektera 
de skador som uppstått efter en förödande jordbävning. ”Balkongen” är byggd på vad som tidigare var en av 
Nerjas fästningar, med en helt fantastisk utsikt, vilken får en att riktigt känna historiens vingslag när man står 
lutad mot räcket.  

 

Sedan fortsätter vi mot byn Frigiliana, ca 10 min bussresa, som rankats som en av Spaniens vackraste byar i 
flera repriser. Med sina vitkalkade husfasader, blomsterprydda balkonger och kullerstensgator bjuder den på 
sitt moriska förflutna. Här vilar man i en långsam, stressfri atmosfär.  

Små, mysiga torg bjuder på skuggiga sittplatser och uteterasser för besökare. Här sitter man gärna och njuter 
av tapas eller lunch. Frigiliana har lockat till sig många konstnärer och hantverkare och här finns ett flertal 
utmärkta shoppar som säljer hantverk av olika slag, ofta med kännspak arabisk design.  

Cuevas de Nerja och Frigiliana (½ dag)  

Start: kl 10.00 från Hotel Bahia de Almuñécar. Tillbaka kl. ~15.00.  

Pris: 420 sek/ person, inkl. chartrad buss. Lunch ingår inte. Min-max: 15- 25 pers.  
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